
PŘEHLED FIREM A KONTAKTŮ, KTERÉ NOVĚ VYRÁBÍ DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY NA RUCE 

PODLE RECEPTURY DOPORUČENÉ SVĚTOVOU ZDRAVOTNICKOU ORGANIZACÍ (WHO) 
(aktualizace: 25. 3. 2020) 

 

Zenit, spol. s r.o., Pražská 162, 286 01 Čáslav, 
kontakt: malkova@zenit-caslav.cz 
tel.: +420 327 304 302 
nabízená balení: 500 ml, 5 litrů 
 

Ing. Petr Švec – PENTA s.r.o., Radiová 1122/1, 102 00 Praha 10 
kontakt: svecova@pentachemicals.eu 
tel.:+420 777 759 616 
nabízená balení: 3 litry, 5 litrů, 10 litrů, 20 litrů, 1000 litrů 
 

Pragochema spol. s r.o., Přátelství 999, 104 00 Praha 10 – Uhříněves 
kontakt: export@pragochema.cz; 
tel.: +420 603 551 863, +420 271 082 367 
nabízená balení: 20 litrů, menší balení ne 
 

ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
kontakt: Jaroslav.Nemec@ceproas.cz 
tel.: +420 221 968 130 
nabízená balení: vyřizují zakázky v objemu větším než 1 paleta; desinfekce může být na paletách v kanystrech 5 l (na paletě je 108 
kusů) či 25 l (na paletě je 24 kusů); dále balení o objemu 1000 l  
 

Enaspol a. s., Velvěty 79, 415 01 Rtyně nad Bílinou 
kontakt: anticovid@enaspol.cz; 
tel.: +420 417 813 101 
nabízená balení: 1 litr, 5 litrů, 10 litrů 
 

DF Partner s.r.o., č. p. 165, 763 15 Neubuz 
kontakt: objednavkycz@dfpartner.cz 
tel.: +420 575 571 111 (7:30 – 15:00) 
nabízená balení: 250 ml, 500 ml, 750 ml, 1 litr, 3 litry, 4 litry, 5 litrů, 25 litrů, 1000 litrů 
 

FARMAK, Moravia a.s., Na vlčinci 16/3, Klášterní Hradisko, 779 00 Olomouc 
kontakt: palmapure@farmak.cz 
tel.: +420 607 051 533 
nabízená balení: 5 litrové kanystry 
 

RINA, s.r.o. U Kovárny 171, 250 88 Čelákovice 
kontakt: e.janstova@bonno.cz 
tel.: +420 777 708 861, +420 385 311 056 
nabízená balení: jen lahvují a distribuují hotovou směs, a to do 1 litrových obalů 
 

Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 100 00 Praha 10 Strašnice 
kontakt: valdova@druchema.cz 
tel.: +420 296 814 272, +420 724 570 798 
nabízená balení: 5 litrů, 10 litrů, 1000 litrů 
 

Ethanol Energy a.s., Školská 118, 285 71 Vrdy 
kontakt: radovan.smitka@ethanolenergy.cz, jana.korinkova@ethanolenergy.cz 
tel.: +420 606 739 315, +420 725 048 982 
nabízená balení: zajišťují dodávky lihu, Anti-COVID jen příležitostně a když, tak 1000 l barely 
 

PREOL, a.s., Terezínská 1214, 410 02 Lovosice 
kontakt: josef.vytrhlik@preol.cz 
tel.: +420 416 564 820, +420 725 666 620 
nabízená balení: pouze 1000 litrové barely 
 

AVEFLOR, a.s., Budčeves 26, 507 32 Kopidlno 
kontakt: objednavky@aveflor.cz 
tel.: 800 900 283 (pracovní dny 8:00 – 16:00) 
nabízená balení: balení s mechanickým rozprašovačem: 50 ml, 100 ml a 250 ml; dále balení samotný roztok: 200 ml, 250 ml, 
300 ml a 1 litr 


